PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   01.10.2019г. № 437
          п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.05.2019г.    № 260

          В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании решения Шумячского районного Совета депутатов от 30.09.2019г. № 59

           Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

          П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.05.2019г. № 260  «О продаже находящегося в собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области недвижимого имущества с торгов» (в редакции постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.06.2019г. № 269) (далее - постановление) следующие изменения:

           1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Реализовать путем продажи на аукционе в электронной форме, находящееся в собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области недвижимое имущество:

- лот № 1- здание детского сада «Журавушка», 1982 года постройки, общей площадью 170,3 кв.м., с кадастровым номером 67:24:1260101:601и земельный участок, площадью 1800 кв.м. с кадастровым номером 67:24:1260101:19, расположенные по адресу: Смоленская область, Шумячский район», ст. Понятовка (далее – имущество)».

            1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Установить начальную цену продажи имущества в размере:

- лот № 1 – 313000,00 (триста тринадцать тысяч) рублей 00 копеек».

            1.3. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Установить «шаг аукциона»:

- лот № 1 в размере 5 % от начальной цены продажи имущества – 15650,00 (пятнадцать тысяч шестьсот пятьдесят) рублей 00 копеек».

            1.4. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Установить размер задатка для участия в аукционе по продаже имущества:

«лот № 1 в размере 20 процентов от начальной цены предмета аукциона 62600,00 (шестьдесят две тысячи шестьсот) рублей 00 копеек».

  И.п. Главы муниципального образования

  «Шумячский район» Смоленской области                                  Г.А. Варсанова

PAGE